



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS LOTE 1 ID 454408

Item	Descripción	EDGAR MENDOZA			MILCIADES FERNANDEZ			MIRNA NARVAJA		
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Llevar a obra 1,20 x 2,00	1,00	1100000	1100000	1,00	1200000	1200000	1,00	1300000	1300000
2	Limpieza y preparación del terreno	81,70	6500	531050	81,70	6500	531050	81,70	6500	531050
3	Valleto de obra	33,00	75000	2475000	33,00	75000	2475000	33,00	75000	2475000
4	Replanteo	81,39	7000	569730	81,39	7000	569730	81,39	7000	569730
5	Excavación y carga de concreto con PBC	15,59	565000	8788950	15,59	565000	8788950	15,59	565000	8788950
6	Dados de H-A	4,00	280000	1120000	4,00	280000	1120000	4,00	280000	1120000
7	Escadoneros de H-A superior e inferior	73,23	243000	17794860	73,23	243000	17794860	73,23	243000	17794860
8	Viga de galería 15 x 25	6,20	243000	1506600	6,20	243000	1506600	6,20	243000	1506600
9	Lista sobre aberturas	1,00	550000	550000	1,00	550000	550000	1,00	550000	550000
10	Mampostería de nivelación de 0,45 cm	4,38	238000	1042040	4,38	238000	1042040	4,38	238000	1042040
11	Mampostería de nivelación de 0,30 cm	15,10	236150	3565865	15,10	236150	3565865	15,10	236150	3565865
12	Refraso y aplomado de interiores	24,51	107000	2622570	24,51	107000	2622570	24,51	107000	2622570
13	Alcalce de paredes de 0,15	21,60	25600	553056	21,60	25600	553056	21,60	25600	553056
14	Alcalce de paredes de 0,30	11,60	43200	501120	11,60	43200	501120	11,60	43200	501120
15	Mampostería de 0,15 para revocar	43,43	111708	4850712,6	43,43	111708	4850712,6	43,43	111708	4850712,6
16	Mampostería de 0,30 visto a una de ladrillos prensados e interior de ladrillos comunes	35,04	252808	8858392,32	35,04	252808	8858392,32	35,04	252808	8858392,32
17	Mampostería de 0,30 para revocar ambas caras	7,54	236350	1782079	7,54	236350	1782079	7,54	236350	1782079
18	Mampostería de 0,15 visto a una cara de ladrillos comunes	44,13	141100	6226743	44,13	141100	6226743	44,13	141100	6226743
19	Enlucido bajo aberturas y en pilares de 2 hiladas	16,80	25000	420000	16,80	25000	420000	16,80	25000	420000
20	Pilares de mampostería de ladrillos comunes según detalle	10,00	450000	4500000	10,00	450000	4500000	10,00	450000	4500000
21	Techo de chapas con núcleo de isopor 3 cm. color cerámico exterior blanco interior	111,77	495000	55326150	111,77	495000	55326150	111,77	495000	55326150
22	Revoque de paredes interior ext. a una capa c/ hidrofugo	186,15	34200	6386330	186,15	34200	6386330	186,15	34200	6386330
23	Revoque de pilares de galería	14,00	34200	478800	14,00	34200	478800	14,00	34200	478800
24	Revoque de vigas a una capa	17,10	34200	586820	17,10	34200	586820	17,10	34200	586820
25	Revoque de mochetas 1:3 cemento y arena	44,48	28780	1280134,4	44,48	28780	1280134,4	44,48	28780	1280134,4
26	Revoque de nivelación 1:3 cemento y arena hidrofugo	19,62	34200	671004	19,62	34200	671004	19,62	34200	671004
27	Cuminado de 10" de cañales	73,09	47778	3492167,11	73,09	47778	3492167,11	73,09	47778	3492167,11
28	Carpeta de marmosa	73,09	31713	2318760,23	73,09	31713	2318760,23	73,09	31713	2318760,23
29	Piso cerámico antideslizante	73,09	104000	7601360	73,09	104000	7601360	73,09	104000	7601360
30	Guarda obra de baldosas de 40 x 40 cm. incluye contrapiso	21,72	88545	1918853,4	21,72	88545	1918853,4	21,72	88545	1918853,4
31	Zocalo Cerámico	41,30	25500	1052850	41,30	25500	1052850	41,30	25500	1052850
32	Ventanas corredizas vidrios templados transparente con perfilera de aluminio de 1,50 x 1,20	4,00	1985000	7940000	4,00	1985000	7940000	4,00	1985000	7940000
33	Ventanas corredizas vidrios templados transparente con perfilera de aluminio de 1,50 x 1,00	4,00	1654000	6616000	4,00	1654000	6616000	4,00	1654000	6616000
34	Puerta metálica de 1,20 x 2,10	1,00	1350000	1350000	1,00	1350000	1350000	1,00	1350000	1350000
35	Puerta Metálica 0,80 x 1,00 incluye marco y accesorios	1,00	980000	980000	1,00	980000	980000	1,00	980000	980000
36	Puerta metálica 0,80 x 1,20 incluye marco y accesorios	2,00	650000	1300000	2,00	650000	1300000	2,00	650000	1300000
37	Puerta persiana metálica bajo mesado	1,00	450000	450000	1,00	450000	450000	1,00	450000	450000
38	Rejas metálicas 1,50 x 1,20	4,00	850000	3400000	4,00	850000	3400000	4,00	850000	3400000
39	Rejas metálicas 1,50 x 1,00	4,00	750000	3000000	4,00	750000	3000000	4,00	750000	3000000
40	Pintura de paredes al latex	21,17	30510	645896,7	21,17	30510	645896,7	21,17	30510	645896,7
41	Pintura de ladrillo visto con silicona	79,17	24050	1902455,1	79,17	24050	1902455,1	79,17	24050	1902455,1
42	Pintura aberturas metálicas, puertas y rejas con pintura sintética	21,18	44820	949287,6	21,18	44820	949287,6	21,18	44820	949287,6
43	Pintura de cañales y bajadas molduradas desarrollo 33	31,60	29700	938520	31,60	29700	938520	31,60	29700	938520
44	Pintura de estructura de techo sintético color blanco	1,00	2350000	2350000	1,00	2350000	2350000	1,00	2350000	2350000
45	Espejo de 8mm 0,40 x 1,75 con marco de aluminio	1,00	650000	650000	1,00	650000	650000	1,00	650000	650000
46	Cañales y bajadas	31,60	85000	2686000	31,60	85000	2686000	31,60	85000	2686000
47	Instalación de desagüe cloacal, agua corriente, artefactos y accesorios registro 0,60 x 0,60 según plano	1,00	8750000	8750000	1,00	8750000	8750000	1,00	8750000	8750000
48	Camara septica 1,00 x 1,60 x 1,20	1,00	2500000	2500000	1,00	2500000	2500000	1,00	2500000	2500000
49	Pozo ciego 1,00 x 1,50	1,00	3750000	3750000	1,00	3750000	3750000	1,00	3750000	3750000
50	Mesado con tres baches granito 0,50 x 1,75	1,00	2500000	2500000	1,00	2500000	2500000	1,00	2500000	2500000
51	Revestido de azulejos	24,00	104000	2496000	24,00	104000	2496000	24,00	104000	2496000
52	Escalera de acceso	1,00	1250000	1250000	1,00	1250000	1250000	1,00	1250000	1250000
53	Rampa Peatonal 10% pendiente ancho de galería	1,00	380000	380000	1,00	380000	380000	1,00	380000	380000
54	Instalación de tablero comando de ventiladores TCV	1,00	380000	380000	1,00	380000	380000	1,00	380000	380000
55	Instalación de circuito de luces y tomas	11,00	114000	1254000	11,00	114000	1254000	11,00	114000	1254000
56	Alimentación de circuito de ventiladores	2,00	650000	1300000	2,00	650000	1300000	2,00	650000	1300000
57	Alimentación de TP a TS	1,00	1500000	1500000	1,00	1500000	1500000	1,00	1500000	1500000
58	Pantalla acrílica con focos bajo consumo de 45 Watts	7,00	216000	1512000	7,00	216000	1512000	7,00	216000	1512000
59	Pantalla metálica con focos bajo consumo de 45 Watts	2,00	142500	285000	2,00	142500	285000	2,00	142500	285000
60	Const. de Pizarra según plano	1,00	1200000	1200000	1,00	1200000	1200000	1,00	1200000	1200000
61	Limpieza final	1,00	1500000	1500000	1,00	1500000	1500000	1,00	1500000	1500000
62	TOTAL			218100464			218200464			218300464

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Abg. Raúl Velázquez

Encargado de U.O.C.

Municipalidad de Cnel. Oviedo

Abg. Adalberto Aquino

Asesor de U.O.C.

Municipalidad de Cnel. Oviedo

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS LOTE 1 ID 454440

Item	Descripción	EDGAR MENDOZA			MILCIADES FERNANDEZ			MIRNA NARVAJA		
		Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Lotero de obra 1,00 x 2,00	1,00	1100000	1100000	1,00	1200000	1200000	1,00	1350000	1350000
2	Limpieza y preparación del terreno	26,18	6500	170170	26,18	6500	170170	26,18	6500	170170
3	Replanteo	26,18	7000	183260	26,18	7000	183260	26,18	7000	183260
4	Dados de fundación 30 x 0,050 x 0,30	13,00	280000	3640000	13,00	280000	3640000	13,00	280000	3640000
5	Viga de fundación 23 x 27	21,10	243047	5128291,7	21,10	243047	5128291,7	21,10	243047	5128291,7
6	Pilar de H-A- 33 x 27 galería	9,90	243047	2406165,3	9,90	243047	2406165,3	9,90	243047	2406165,3
7	Encadenados de H-A- superior 33 x 27	28,15	243047	6841773,05	28,15	243047	6841773,05	28,15	243047	6841773,05
8	Mampostería de nivelación 0,30 cm.	3,90	195708	763261,2	3,90	195708	763261,2	3,90	195708	763261,2
9	Balaneo y apisonado de interiores	6,78	107000	725460	6,78	107000	725460	6,78	107000	725460
10	Revoque de paredes interiores	22,61	102375	2314698,75	22,61	102375	2314698,75	22,61	102375	2314698,75
11	Mampostería de ladrillos comunes 0,15 para revocar ambas caras	29,30	130000	3809000	29,30	130000	3809000	29,30	130000	3809000
12	Mampostería de ladrillos prensados 0,15 para revocar a una cara	3,00	25000	75000	3,00	25000	75000	3,00	25000	75000
13	Enserado bajo aberturas 2x8 por hiladas 8 (2 hiladas)	38,16	485000	18507600	38,16	485000	18507600	38,16	485000	18507600
14	Techo de chapas con núcleo de isopor sobre estructura metálica color natural exterior interior blanco	51,91	34200	1775322	51,91	34200	1775322	51,91	34200	1775322
15	Revoque de paredes interior, ext. a una capa previa azotada c/ hidrofugo	17,60	28780	506528	17,60	28780	506528	17,60	28780	506528
16	Revoque de muretes 1:3 cemento y arena	20,59	47779	983769,61	20,59	47779	983769,61	20,59	47779	983769,61
17	Contrapiso de H- de cascotes	20,59	35000	720590	20,59	35000	720590	20,59	35000	720590
18	Carpetas de nivelación	20,59	107500	2213425	20,59	107500	2213425	20,59	107500	2213425
19	Piso cerámico antideslizante	8,92	88345	788037,4	8,92	88345	788037,4	8,92	88345	788037,4
20	Guarda obra y camillero de interconexión de baldosones 40 x 40 cm. Incluye cordón perimetral y contrapiso	2,00	650000	1300000	2,00	650000	1300000	2,00	650000	1300000
21	Ventanas de vidrios templados de 8mm tipo proyectante 1,00 x 0,50	2,00	950000	1900000	2,00	950000	1900000	2,00	950000	1900000
22	Puerta metálica de 0,80 x 2,10	4,00	850000	3400000	4,00	850000	3400000	4,00	850000	3400000
23	Puerta para boxes 0,60 x 1,80 marco cajón 2,10	23,49	22000	516780	23,49	22000	516780	23,49	22000	516780
24	Pintura de paredes al latex	17,10	35000	598500	17,10	35000	598500	17,10	35000	598500
25	Pintura de aberturas metálicas con pintura sintética	16,40	25000	410000	16,40	25000	410000	16,40	25000	410000
26	Pintura de canaletas y bajadas molduradas desarrollo 33	1,00	500000	500000	1,00	500000	500000	1,00	500000	500000
27	Pintura de estructura de techo con pintura sintética	0,55	180000	99000	0,55	180000	99000	0,55	180000	99000
28	Vidrios dobles	28,42	107120	3044350,4	28,42	107120	3044350,4	28,42	107120	3044350,4
29	Revestido de azulejos altura 2,00 mts.	16,40	78000	1279200	16,40	78000	1279200	16,40	78000	1279200
30	Canaletas y bajadas, desarrollo 33	1,00	250000	250000	1,00	250000	250000	1,00	250000	250000
31	Tablero seccional	1,00	950000	950000	1,00	950000	950000	1,00	950000	950000
32	Alimentación de la red principal	5,00	114000	570000	5,00	114000	570000	5,00	114000	570000
33	Alimentación a boca de luces	1,00	114000	114000	1,00	114000	114000	1,00	114000	114000
34	Alimentación a boca de tomas	5,00	118125	590625	5,00	118125	590625	5,00	118125	590625
35	Fluorescentes led de 1 x 40	1,00	4000000	4000000	1,00	4000000	4000000	1,00	4000000	4000000
36	Agua corriente-desague cloacal-cámara de inspección- artefactos sanitarios griferías y accesorios	1,00	2500000	2500000	1,00	2500000	2500000	1,00	2500000	2500000
37	Mesada según detalle con cuatro bacias incluye grifería y accesorios	1,00	2850000	2850000	1,00	2850000	2850000	1,00	2850000	2850000
38	Camara septica 1,20 x 2,00	1,00	4500000	4500000	1,00	4500000	4500000	1,00	4500000	4500000
39	Pozo absorbente	2,00	750000	1500000	2,00	750000	1500000	2,00	750000	1500000
40	Limpieza final			83910329			84010329			84160329

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Abg. Raul Velazquez
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de Cnel. Oviedo



Abg. Adalberto Aquino
Asesor de UOC
Municipalidad de Cnel. Oviedo